
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

Program jednání 

 

Rada městské části Praha 20 22. jednání 06.06.2019 

 
Pořadí Věc Číslo tisku Poznámka  

1 Uzavření dodatku č. 2019 0001 k nájemní smlouvě č. SBF 

1999 0040 

BJ/0374/2019 2.01  

2 Návrh na uzavření dodatku BJ/0383/2019 2.02  

3 Darovací smlouva k předání peněz utržených na 

Formanských slavnostech 19. 5. 2019 pro Azylový dům SKP 

HoPo. 

BJ/0402/2019 2.03  

4 Uzavření Smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů 

na trhu PXE 

BJ/0380/2019 2.04  

5 Stanovisko k PD pro dodatečné povolení stavby garáže na 

p.č. 1913/2 u RD 838 ul. Stoliňská Horní Počernice 

BJ/0389/2019 2.05  

6 Stanovisko k projektové dokumentaci pro změnu územního 

rozhodnutí a změnu stavby před jejím dokončením ke stavbě 

"P3 Prague Horní Počernice IV. etapa – změna č. 4 ". 

BJ/0385/2019 2.06  

7 Vyjádření k projektové dokumentaci pro společné územní 

řízení a stavební povolení stavby - „ Výstavba nebytového 

objektu – ordinace lékařů ul. Náchodská, parc. č. 1859, 1860 

k.ú. Horní Počernice“ 

BJ/0397/2019 2.07  

8 Podnět na pořízení změny územního plánu v k.ú. Horní 

Počernice - přeložení plochy DU (urbanisticky významné 

plochy a dopravní spojení) při komunikaci K Berance, a to v 

rozsahu od ul. Ve Žlíbku až po ul. K Odpočinku, a vymezení 

plochy zeleně na místo stávající plochy DU (revize změny 

územního plánu č. 2872/00) 

BJ/0294/2019 2.08  

9 Odvolání předsedkyně Komise výstavby a územního rozvoje, 

tajemníka komise a jmenování nového předsedy a nového 

tajemníka Komise výstavby a územního rozvoje 

BJ/0398/2019 2.09  

10 Informace o zahájení zjišťovacího řízení EIA na záměr 

"Klánovická spojka" 

BJ/0381/2019 2.10  

11 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2018/0092 BJ/0400/2019 2.11  

12 Žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o finanční dar na 

podporu běžeckého závodu "Mladé Běchovice" 

BJ/0362/2019 2.12  

13 Žádost spolku Mumraj, z.s., o individuální dotaci na projekt 

"Vícegenerační ateliéry Mumraje" 

BJ/0368/2019 2.13  

14 Žádost spolku Mumraj, z.s., o individuální dotaci na podporu 

akcí pro rodiny v Horních Počernicích 

BJ/0369/2019 2.14  

15 Žádost spolku Mumraj, z.s. o finanční dar na zakoupení dárků 

pro děti na akci "Pohádkový les" 

BJ/0375/2019 2.15  

16 Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní 

Počernice, Chodovická 2250, o souhlas s čerpáním finančních 

BJ/0372/2019 2.16  



prostředků z fondu investic 

17 Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o 

individuální dotaci na podporu činnosti Klubu seniorů 

Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice 

BJ/0373/2019 2.17  

18 Návrh na přidělení účelových neinvestičních dotací z 

rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu 

Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2019 

BJ/0403/2019 2.18  

19 Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní 

Počernice, z.s., o individuální dotaci na obnovu a pořízení 

vybavení, údržbu Chvalského lomu, kvalifikace a vzdělávání 

vedoucích, dopravu a potraviny na tábor 

BJ/0378/2019 2.19  

20 Žádost organizace Ruka pro život, o.p.s., o individuální 

dotaci v oblasti zdravotní a sociální na aktivity zaměřené na 

pomoc lidem v krizových situacích 

BJ/0376/2019 2.20  

21 žádost Městské části Praha 9 o finanční dar na podporu 

fotbalového turnaje žáků základních škol "Velká devítka" 

BJ/0406/2019 2.21  

22 Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o 

individuální dotaci na podporu celoročních sportovních 

aktivit TJ Sokol Horní Počernice a provozu vlastních 

sportovních zařízení TJ v roce 2019 

BJ/0399/2019 2.22  

23 Žádost spolku Senior fitnes, z.s., o individuální dotaci na 

projekt "Senioři Prahy 20 v pohybu" 

BJ/0388/2019 2.23  

24 Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní 

Počernice, z.s., o individuální dotaci na obnovu a pořízení 

sportovního vybavení, všestranný sport dětí a mládeže, 

reprezentaci na turnajích a závodech 

BJ/0386/2019 2.24  

25 Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt 

"BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A 

týmu" 

BJ/0384/2019 2.25  

26 Žádost Terezy Pinkavové, zastoupené zákonným zástupcem 

Martinou Sixtovou, o individuální dotaci na sportovní aerobik 

BJ/0412/2019 2.26  

27 Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální 

dotaci na podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu 

BJ/0409/2019 2.27  

28 Záměr bezúplatného nabytí pozemku KN parc. č. 575/1 a 

stavby – komunikace v k. ú. Horní Počernice, obec Praha z 

vlastnictví spol. Canaba – Pozemní stavby s.r.o. 

BJ/0393/2019 3.01  

29 Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemkům 

KN parc. č. 3975/7, KN parc. č. 3976/72, KN parc. č. 4468/5, 

KN parc. č. 4468/49, KN parc. č. 4473/1, KN parc. č. 4473/5, 

KN parc. č. 3968/61, KN parc. č. 4485/4 a k 

spoluvlastnickému podílu ve výši 7/48 k pozemku KN parc. 

č. 4565/2 a KN parc. č. 1858/2 vše v k. ú. Horní Počernice, 

obec Praha 

BJ/0394/2019 3.02  

30 Záměr prodeje obecního pozemku parc. č. 1331/7 o výměře 8 

m2 odděleného od pozemku KN parc. č. 1331/1 v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha 

BJ/0395/2019 3.03  

31 Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP BJ/0401/2019 4.01  

32 Schválení odpisového plánu na rok 2019 pro ZŠ Stoliňskou BJ/0377/2019 5.01  



33 Návrh na vyřazení majetku MČ + příspěvkových organizací 

zřizovaných MČ Praha 20 

BJ/0379/2019 5.02  

34 Rozpočtové opatření č. 58 MČ Praha 20 na rok 2019 

schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. 

ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 - přesun finančních 

prostředků z rezervy kapitálových výdajů na doplatek 

investiční akce „Chodník v ulici Ve Žlíbku“ 

BJ/0387/2019 5.03  

35 Souhlas s podporou financování projektu pro ZŠ Ratibořická BJ/0407/2019 5.04  

36 Závěrečný účet MČ Praha 20 za rok 2018 BJ/0396/2019 5.05  

37 Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 do konce roku 2019 BJ/0390/2019 6.01  

38 Návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva městské části 

Praha 20 

BJ/0391/2019 7.01  

 


